
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

P UG WIRNIKOWY /  SNOW BLOWER

TORNADO 252 - 2,50 m / 8' 3'' (1600)

TORNADO 252 H - 2,50 m / 8' 3'' (1600)

K1600PLEN000
2023.03.01
Wersja / Edition: 0



2

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

Tab. 1
1600.00.00.000
Tornado 252

4

5

8

9

6

1

3

2

10 (Standard)

11 (Opcja/Option)



3

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52
1600.00.00.000
Tornado 252

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0184.02.00.000 Zespó  nap dowy Drive assembly 1

2 0184.04.00.000 Zaczep Hitch type I 1

3 0184.05.00.000 Nap d hydrauliczny Hydraulic drive 1 Opcja/Option

4 0185.03.00.000 Komin Chute 1

5 0185.04.00.000 Obrotnica Turntable 1

6 0185.05.00.000 P oza podporowa Support skid 2

7 0202.05.00.000 Kó ko podporowe Support wheel 1 Opcja/Option

8 1600.01.00.000 Zespó  no ny Frame 1

9 1600.03.00.000 Zespó  zgarniaj cy Auger 1

10 MIWB-061-005 Wa  B&P - 8G7N061CE007003 PTO shaft B&P - 8G7N061CE007003 1

11 MIWB-061-006 Wa  B&P - 8G7N061CE007004 PTO shaft B&P - 8G7N061CE007004 1

Tab. 1



4

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

1600.01.00.000
Zespó  no ny
Frame

Tab. 2

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0184.01.02.000 Zgarniacz prawy Metal side right 1

2 0184.01.03.000 Zgarniacz lewy Metal side left 1

3 0184.01.08.000 Kraw dziówka Seal 1

4 0184.01.09.000 Os ona Guard 1

5 0185.01.10.000 Lemiesz Share 2

6 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1

7 1600.01.01.000 Korpus Body 1

8 1600.01.04.000 Zgarniacz górny Metal side top 1

9 1600.01.06.000 Fartuch gumowy Rubber 1

10 1600.01.07.000 Listwa dociskowa Pressure bar 1

11 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 11

12 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 35

13 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 26

14 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 35

15 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 4

16 MZSP-012-001 ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 14

17 MZSP-012-002 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 9

18 MZSP-012-040 ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 12

19 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 1

20 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

21 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 11

1

16

27
3

4

6

19

15

5

8

9

10

21

17

18



5

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

1600.03.00.000
Zespó  zgarniaj cy
Auger

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0184.03.02.000 Pier cie Ring 1

2 0184.03.03.000 Z batka z=38 - 12B-2 Tooth wheel z=38 - 12B-2 1

3 0184.03.06.000 Nak adka 108 Plate 2

4 1600.03.01.000 limak Auger 1

5 MZLZ-008-012 o ysko zespó  UCF 208 Bearing UCF 208 2

6 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

8 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 8

9 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 8

10 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 1

11 MZSZ-008-0014 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8

12 MZSZ-016-008 ruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

13 MZWP-010-001 Wpust A 10x 8x 45 Key A 10x 8x 45 1

Tab. 3

3

7 9

4

3

11

9

7

1

13

2

10

5

5



6

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0184.02.01.000 Wirnik Rotor 1

2 0184.02.02.000 Z batka z=12 - 12B-2 Tooth wheel z=12 - 12B-2 1

3 0184.02.03.000 Tuleja mocuj ca Bushing 1

4 0184.02.04.000 a cuch 12B-2 - L=1695 Chain 12B-2 - L=1695 1

5 0184.02.05.000 Wa ek przek adni Gearbox shaft 1

6 0184.02.06.000 Docisk Plate 1

7 0184.02.08.000 Podk adka przek adnia Washer 1

8 0184.02.09.000 Uchwyt os ony przek adni Holder 1

9 MIIO-040-000 Opaska zaciskowa 40-90 Band clip 40-90 1

10 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2

11 MIIU-261-000 Flansza PTO flange 1

12 MIPS-108-000 Przek adnia 108-01.A3301.R Gearbox 108-01.A3301.R 1

13 MIST-060-090 Tuleja rozpr no - zaciskowa EE 60 / 90 Self-locking bushing EE 60/90 2

14 MITO-000-012 Os ona wa ka przek adni BP S 240000079 PTO stub cover 1

15 MITZ-095-000 Za lepka plastik Ø95x1,5-4.0 - 465605 Plastic plug Ø95x1,5-4.0 - 465605 1

16 MIWB-046-001 Wa  B&P - 7G3N046FX0070F3PYA PTO shaft B&P - 7G3N046FX0070F3PYA 1

17 MZLZ-006-011 o ysko 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2

18 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

19 MZNZ-008-001 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M 8 cl. 8 z. (DIN 934) 3

20 MZNZ-010-001 Nakr tka M10 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M10 cl. 8 z. (DIN 934) 2

21 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 4

22 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø8x28 z. (DIN 9021) 4

23 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 5

24 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 7

25 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 8

26 MZSE-035-001 Pier cie  osad. Z 35 Circlip Z 35 2

27 MZSO-010-090 ruba M10x 90 kl. 8.8 oc. Oczkowa (DIN 444B) Eye bolt M10x 90 cl. 8.8 z. (DIN 444) 1

28 MZSP-010-018 ruba M10x 50 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 50 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 1

29 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

30 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 7

31 MZSZ-010-020 ruba M10x 35 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 2

32 MZSZ-016-007 ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 7

33 MZWP-010-001 Wpust A 10x 8x 45 Key A 10x 8x 45 1

0184.02.00.000
Zespó  nap dowy
Drive assembly

Tab. 4

30

25

6

14

10

7

25

24

15

13

1

30 8 10

16 9 26 18 23 31

18 27 28

5

33

12

32

2323

2

17

20

3

26

4

17



7

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.110 Sworze  Ø28/35 (SO.28.35.110) Pin Ø28/35 (SO.28.35.110) 2

2 0184.04.01.000 Kozio Hitch type II 1

3 0225.01.11.000 Sworze  zaczepu górnego Toplink pin 1

4 MITZ-085-000 Za lepka plastik Ø85x1,5-4.0 - 465603 Plastic plug Ø85x1,5-4.0 - 465603 2

5 MZNS-027-001 Nakr tka M27 kl. 8 oc. (DIN 934) Nut M27 cl. 8 z. (DIN 934) 4

6 MZPP-027-000 Podk adka Ø27 oc. (DIN 125) Washer Ø27 z. (DIN 125) 8

7 MZSZ-027-070 ruba M27x 80 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M27x 80 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4

8 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

0184.04.00.000
Zaczep
Hitch type I

Tab. 5

5 6 7

1

8

3

45 2

8



8

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

4

2

26

Opcja/Option

7

19

21

8

24

8 21 24

17

11

15

14

1

25

22

3

19

21

21

19

5

23

10

1

22

25

0185.03.00.000
Komin
Chute

Tab. 6

6



9

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.16.00.060 Sworze  Ø16  (SO.16.00.060) Pin Ø16  (SO.16.00.060) 2

2 00SO.16.22.055 Sworze  Ø16 (SO.16.22.055) Pin Ø16 (SO.16.22.055) 4

3 0185.03.01.000 Komin dolny Chute mount 1

4 0185.03.02.000 Przed u ka Chute extension 1 Opcja/Option

5 0185.03.03.000 Kratka Grill 1

6 0185.03.04.000 Komin górny Chute deflector I 1

7 0185.03.05.000 Kapelusz Chute deflector II 1

8 0185.03.06.000 Tulejka zawiasu Hinge 8

9 0185.03.08.000 D wignia Lever 2

10 0185.03.09.000 Ucho komina Chute ear 1

11 MIHC-185-000 Si ownik 25x18x160 (0185.05.07.000) Hydraulic cylinder 25x18x160 (0185.05.07.000) 1

12 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 1

13 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

14 MIHP-300-001 Przewód M14x1,5 L= 3500 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 3500 A-A 2

15 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2

16 MIHZ-090-038 Zawór d awi cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1

17 MITW-027-000 W  spiralny 27-32 -  3,0 m Hydraulic hose shell 27-32 -  3,0 m 1

18 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 3

19 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

20 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 6

21 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 16

22 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 4

23 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

24 MZSZ-010-005 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 12

25 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø4x 26 ss. (DIN 1481) 4

26 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 4

0185.03.00.000
Komin
Chute

Tab. 6



10

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

31

1 29

23

28

8

9

3

30

26

23

21

4

11

27

13

15

13

17
18

14

17

7

6

12

5

23

21

23

21

26

0185.04.00.000
Obrotnica
Turntable

Tab. 7

19

16

32

23

10

20

2



11

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.16.22.055 Sworze  Ø16 (SO.16.22.055) Pin Ø16 (SO.16.22.055) 4

2 0185.04.01.000 Ko nierz Collar 1

3 0185.04.02.000 Podstawa komina Blowing tube base 1

4 0185.04.03.000 Mocowanie silnika Engine mounting 1

5 0185.04.04.000 Podk adka obrotnicy Turntable pad 1

6 0185.04.05.000 Gniazdo obrotnicy Turntable socket 1

7 0185.04.06.000 Wk adka mosi na Brass insert 6

8 0185.04.07.000 Pó ksi yc Crescent 3

9 0185.04.08.000 Z batka obrotnicy z=119 m=4 -0,3 Sprocket z=199 m=4 -0,3 1

10 0185.04.09.000 Z batka obrotnicy z=13 m=4 +0,3 Sprocket z=13 m=4 +0,3 1

11 0185.04.10.000 Os ona silnika Engine cover 1

12 0185.04.11.000 Podk adka dystansowa Spacer 1

13 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 3

14 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1

15 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 A-A 2

16 MIHS-050-000 Silnik hydrauliczny OMM 50 Hydraulic motor OMM 50 1

17 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2

18 MIHZ-090-038 Zawór d awi cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1

19 MITW-027-000 W  spiralny 27-32 -  2,0 m Hydraulic hose shell 27-32 -  2,0 m 1

20 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 4

21 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 20

22 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 3

23 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 42

24 MZPS-006-002 Podk adka spr . Ø6,1 oc. (DIN 127) Spring washer Ø6,1 z. (DIN 127) 4

25 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 2

26 MZSZ-006-005 ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

27 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2

28 MZSZ-010-015 ruba M10x 50 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 50 cl. 8.8 oc. (DIN 931) 10

29 MZSZ-010-017 ruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8

30 MZSZ-010-055 ruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (DIN 933) 2

31 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 4

32 Podkladka pow. Podkladka pow. Ø6x25 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø6x25 z. (DIN 9021) 1

0185.04.00.000
Obrotnica
Turntable

Tab. 7



12

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.18.00.140 Sworze  Ø18 (SO.18.00.140) Pin Ø18 (SO.18.00.140) 1

2 00SO.22.00.065 Sworze  Ø22 (SO.22.00.065) Pin Ø22 (SO.22.00.065) 1

3 0185.05.01.000 lizg Slide 1

4 0185.05.02.000 R czka Grip 1

5 0185.05.03.000 Sworze  p ozy Slide pin 1

6 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. (DIN 125) Washer Ø18 z. (DIN 125) 4

7 MZZK-005-005 Ko ek spr . Ø5x 30 nierdz. (DIN 1481) Spring pin Ø5x 30 ss. (DIN 1481) 4

8 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1

8

5

4

3

7

1

2

6

6
7

0185.05.00.000
P oza podporowa
Support skid

Tab. 8



13

K
16

00
P

LE
N

00
0 

- 2
02

3-
03

-0
1 

- T
O

R
N

A
D

O
 2

52

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0184.05.01.000 Jarzmo Yoke 1

2 0185.06.01.000 Flansza wielowypustowa Splined flange 1

3 0185.06.02.000 Flansza sto kowa Conical flange 1

4 0185.06.04.000 Tulejka Sleeve 4

5 MIHG-001-004 Gniazdo szybkoz cza grzybkowego G1 1/4"
EURO

Hydraulic socket G1 1/4" EURO 1

6 MIHK-034-001 Z czka 3/4" - 1" Straight connector 3/4" - 1" 2

7 MIHK-114-001 Z czka 1 1/4" x M36x2 Straight connector 1 1/4" x M36x2 2

8 MIHP-550-001 Przewód hyd. G1" L= 5500 A90-A Hydraulic hose G1" L= 5500 A90-A 2

9 MIHS-000-200 Silnik hydrauliczny MT 200 K Hydraulic motor MT 200 K 1

10 MIHW-000-114 Wtyczka szybkoz cza grzybkowego G1 1/4"
EURO

Hydraulic connector G1 1/4" EURO 1

11 MZNN-030-002 Nakr tka M30 kl. 8 oc. koronowa niska (DIN 937) Castle Nut M30 cl. 8 (DIN 937) 1

12 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

13 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

14 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. (DIN 125) Washer Ø14 z. (DIN 125) 8

15 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 3

16 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. (DIN 125) Washer Ø31 z. (DIN 125) 1

17 MZSZ-010-023 ruba M10x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 45 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8

18 MZSZ-014-073 ruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

19 MZSZ-016-007 ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

20 MZUP-027-000 Uszczelka miedziana Ø27 Copper seal Ø27 2

21 MZWP-012-000 Wpust B 12x 8x 28 Key B 12x 8x 28 1

19

15

13

14

12

4

2

11

16

17

3

14

18

9

21

8

7

5

7

10

0184.05.00.000
Nap d hydrauliczny
Hydraulic drive

Tab. 9

6

20

1





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 8G7N061CE007003

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070H0355 1 FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-

2 4120H0012R30 2 CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ

5 204066851 1 FORC.6  T.CARD.EST.E*      606R

8 341042000R10 1 SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481

12 225210445R 1 T.C.E.12512 L=445

13 225160445R 1 T.C.I.12509 L=445

16 341043000R10 1 SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481

17 204066852 1 FORC.6  T.CARD.INT.D*       607R

21 602206603R 1 RA2/106 SX. 1 3/4Z6 P.ECC. DX.

25 219051001R 1 FASCIA  GLOBAL PER G5-7-8

26 255071002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G7061FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *061* FX

30 5MNN1G7061FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *061* FX

31 219071105R 1 FASCIA INTEGR. G7 FORO 25 A 83.2 E 132.2

32 255071001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399CEEG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 403000001R10 1 PULSANTE

61 348014000R20 1 INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36

62 419062201R 1 FORC.220060025   CORPO RA2 SX. 2640F0002

63 5150F0401R 1 MOZZO RA2-RL2 SX 1-3/4Z6 P.ECC.

64 4210E0001R03 6 PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO

65 408000046R02 1 PERNO 310001161+DADO E RONDELLA

66 246000134R02 2 META` DISCO DI CHIUSURA X RA (12 DENTI)

67 338005000R20 1 ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1

93 7G7N061FX007ESL 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 8G7N061CEI003 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 4CG7061CESL004 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 8G7N061CE007004

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070H0355 1 FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-

2 4120H0012R30 2 CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ

5 204066851 1 FORC.6  T.CARD.EST.E*      606R

8 341042000R10 1 SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481

12 225210445R 1 T.C.E.12512 L=445

13 225160445R 1 T.C.I.12509 L=445

16 341043000R10 1 SPINA ELASTICA 10X65 DIN1481

17 204066852 1 FORC.6  T.CARD.INT.D*       607R

21 601206603R 1 RA2/6 DX 1 3/4Z6 P.ECC.SX L.MACC.

25 219051001R 1 FASCIA  GLOBAL PER G5-7-8

26 255071002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G7061FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *061* FX

30 5MNN1G7061FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *061* FX

31 219071105R 1 FASCIA INTEGR. G7 FORO 25 A 83.2 E 132.2

32 255071001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399CEEG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 403000001R10 1 PULSANTE

61 348014000R20 1 INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36

62 418062203R 1 CORPO EST.Dx X RA2 12 CAVE CON FORC.D.6

63 5150E0401R 1 MOZZO RA2-RL2-1 3/4Z6 P.ECC.

64 4210E0001R03 1 PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO

65 408000046R02 1 PERNO 310001161+DADO E RONDELLA

66 246000134R02 2 META` DISCO DI CHIUSURA X RA (12 DENTI)

67 338005000R20 1 ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1

93 7G7N061FX007ESL 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 8G7N061CEI004 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 4CG7061CESL004 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine





Bill of materials (BoM) - SAP
15/4/2019

Code Rev Description

7G3N046FX0070F3PYA 0 DRIVE SHAFT G3N *046* FX E.007 I.0F3

Division BOPR Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5070E0355 1 ND ND YOKE #4/S4 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

0002 4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK

0005 204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 OUTER (43.5)

0008 341038000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 8x60 DIN1481

0012 225120320R 1 ND ND CARDAN DRIVE TUBE #4 OUTER 43.5x3.3x320

0013 225050320R 1 ND ND CARDAN TUBE OUTER 12505 L=320

0016 341048000R10 1 0 ND SPRING ROLL PIN 8x55 DIN1481

0017 204046852 1 0 0 TUBE YOKE #4-G4 INNER (36.0)

0021 60B3E3903R 1 ND ND LN3/S4 SIM. 800NM 1 3/8Z6 RT

0025 219041102R 1 ND ND SHIELD GLOBAL G3-4

0026 255041002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT OUTER G3-G4

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TNN1G3046FR 1 ND ND SHIELD TUBE

0030 5MNN1G3046FR 1 ND ND SHIELD TUBE

0031 219041203R 1 ND ND _

0032 255041001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT INNER G3-G4

0040 252000050R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

0048 399143000 1 E E LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 F F LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 C C INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 403000001R10 1 0 ND COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

0061 435000321R 1 0 0 BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-RT

0070 348014000R20 1 0 0 GREASE FITTING M8X1.25 90°

0071 422E0U301R 1 ND ND _

0072 2270Q0303R 1 ND ND HUB SA3 - LN3 - LC3 - LN3 1-3/8"z6 RT

0073 421340007R06 18 0 0 RATCHET w/SPRING Ø2.4+1.4 SN/LS

0074 240000294R02 1 0 0 SCREENING RING SN CLUTCH

0075 338005000R20 1 0 0 CIRCLIP INTERNAL 82x2.50 DIN472

0093 7G3N046FX007EPY 1 ND ND _

0094 7G3N046FX0F3IPY 1 ND ND HALF DRIVE SHAFT

0097 5CG3046FXPY 1 ND ND COMPLETE SHIELD G3 *046* FX PY

Pag. 1/1



\\
K

O
N

S
T

R
-1

\S
o
lid

\K
o

n
s
tr

u
k
c
ja

_
S

E
\1

0
8
\0

1
\S

o
lid

\1
0

8
0
1

0
0
0

0
.a

s
m

108-01.A3301.R
A

A

 A-A

23

36

17

1

12

25

4

32

19

43

21 20 15

33

24

28

7

8

43 5

6

13

18

34

22

26

18

35

22

9

30

16

23

29

41

27

23

26

22

18

35

3 ASAE 1 3/4" Z=6

9
2

7
4

1 3/8" Z=6

�
6

0
h

7

154

105,25

72

40

37

42

11

14

39

38

2

31

16

10



108-01.A3301.R

43 �ruba z !bem sze��. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,157 kg

42 �ruba z !bem sze��. M8x 16-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 8 0,097 kg

41 Odpowietrznik  R 3/8" model 33A 1 0,041 kg Nostr. & Arn.

40 Korek poziomu G 3/8" model 38A 1 0,008 kg Nostrali & Arnaldo

39 Korek G 3/8" DIN908 1 0,024 kg

38 Podk!adka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 1 0,001 kg

37 Podk!adka aluminiowa 1.5x17x22 1 0,001 kg

36 Podk!. dyst. PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,025 kg

35 Podk!. dyst. PS80x100x(1.5)/0.1/0.2/0.5 DIN988 2 0,066 kg

34 Podk!. dyst. PS80x100x(1)/0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 1 0,022 kg

33 Podk!. dyst. PS35x45x(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,007 kg

32 Podk!. dyst. PS35x45x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,002 kg

31 Pier�cie� uszcz. AS 60/110/10 DIN 3760 1 0,018 kg

30 Pier�cie� uszcz. AS 55/100/12 DIN 3760 1 0,017 kg

29 Pier�cie� uszcz. AS 50/110/10 DIN 3760 1 0,019 kg

28 Pier�cie� uszcz. AS 35/72/8 DIN 3760 1 0,008 kg

27 Za�lepka 110x12 110x12 1 0,020 kg Busak

26 Za�lepka 100x12 YJ3801000 2 0,034 kg Busak

25 Pier�cie� osadczy Z 40 PN-M-85111 1 0,011 kg

24 Pier�cie� osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

23 Pier�cie� osadczy W 110 PN-M-85111 3 0,273 kg

22 Pier�cie� osadczy W 100 PN-M-85111 3 0,162 kg

21 Pier�cie� osadczy W 80 PN-M-85111 1 0,033 kg

20 Pier�cie� osadczy W 72 PN-M-85111 1 0,027 kg

19 #o�ysko sto�kowe 30307 PN-M-86220 1 0,524 kg

18 #o�ysko sto�kowe 32211 PN-M-86220 3 2,581 kg

17 #o�ysko sto�kowe 32212 PN-M-86220 1 1,173 kg

16 #o�ysko kulk.  6310 2RS1 PN-M-86100 2 1,959 kg

15 #o�ysko kulkowe  6207 PN-M-86100 1 0,241 kg

14 Tabliczka znamionowa 108-01.12.00 1 0,000 kg

13 Tuleja dyst. 108-01.14.00 1 0,224 kg

12 Tuleja dyst. 106-01.11.00 1 0,258 kg

11 Pokrywka 106-01.10.00 1 1,448 kg

10 Wa!ek 108-01.09.00 1 10,133 kg

9 Wa! 106-01.08.00 1 3,740 kg

8 Pokrywa 110-01.06.00 1 0,000 kg

7 Wa! pionowy 110-01.05.02 1 1,575 kg

6 Ko!o z�bate z=37 106-01.06.00 1 5,319 kg

5 Ko!o z�bate z=27 106-01.05.00 1 3,225 kg

4 Ko!o z�bate z=18 106-01.04.00 1 1,515 kg

3 Ko!o z�bate z=37 106-01.03.00 1 5,504 kg

2 Ko!o z�bate z=20 106-01.02.00 1 4,557 kg

1 Korpus 108-01.01.01 1 29,109 kg

Lp. Nazwa cz��ci Nr rys./Nr normy Ilo�� Masa Uwagi

Przek!adnia nape!niona olejem SAE 80W/90 API GL-4 w ilo�ci 4,6 l.



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


